С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «КОЛЕСОВСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
Двадцать первая сессия пятого созыва

Очередная

от  31 января 2023 года                                                                           №  71
О  внесении изменений в генеральный

план МО СП «Колесовское»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации, с учётом заключения о результатах публичных слушаний, руководствуясь Уставом МО СП «Колесовское»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Внести изменение в генеральный план МО СП «Колесовское», утвержденный решением Совета депутатов МО СП «Колесовское» № 118 от 20.10.2011 года, согласно приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте Администрации МО СП «Колесовское».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную  комиссию  Совета   депутатов  МО  СП «Колесовское» по социальным вопросам, жилищно-коммунальному хозяйству, земельным вопросам, сельскому хозяйству, строительству, транспорту, связи, охране окружающей среды (Перевозников И.Р.)
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава - Председатель

Совета депутатов                                                           С.В. Перевозников